
e v . t .  02>52. | ZG2.A  
SLT*- t ó j c t i q q j , .  2-3, (BO i

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 
ve městě Šlapanice č. 52/21 (dále jen „Smlouva") ze dne 13.12.2021

mezi:

KTS EKOLOGIE s.r.o.
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka
IČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942
zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Vratislav Široký
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416
bankovní spojení: KB a .s., Č.Ú.: 43-3453100227 / 0100
(dále jen „zhotovitel")

a

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 002 82 651, DIČ: CZ00282651 
zastoupená starostkou: Mgr. Michaela Trněná 
Bankovní spojení: KB a.s., č. ú.: 19-23122641/0100 
(dále jen "objednatel") na straně druhé

společně také ,,smluvní strany"

Obě smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě 
a odstraňování odpadu ve měst Šlapanice č. 52/21, která je nedílnou součástí Smlouvy, přičemž obsah 
citované Smlouvy zůstává v ostatních částech beze změn.

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 a Příloha č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě 

a odstraňování odpadu ve městě Šlapanice č. 52/21.
3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č. 3 a účinnosti 1.1. 2024.
4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 3 odpovídají jejich pravé a svobodné vůli 

a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno příslušným orgánem obce................C?.......!>7r.......X fQ ......



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 52/21 
o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Šlapanice 

Specifikace míst svozů

Město: Šlapanice
Kontaktní osoba: ..... ............................ 
Funkce: referent užívání veřejného prostranství 
Telefon: ........ ...... ...... ......, e-mail: ....................................... 
Počet obyvatel a rekreačních objektů: 7 853

Směsný komunální odpad
Četnost svozu: rodinné domy 1 x za 2 týdny, tj. 26 x ročně 

bytové domy 1 x za týden, tj. 52 x ročně

Počty nádob na směsný komunální odpad svážených v rámci obce bezplatně:
- ELIJA, Brněnská 1817/6a 1 x 110 1SKO
- Cíl SBD, Nádražní 249/1 1 x 110 1SKO
- Fara, Masarykovo nám. 546/9 1 x 110 1SKO
- Sedlák Antonín -autoklempířství, Ponětovská 709/31 1 x 110 1SKO
- Elita semenářská, K. Čapka 1663/21 2 x 110 1SKO
-Autodílna Doležal, Flybešova 1 x 110 1SKO
- Mediclinic, s.r.o., Jiráskova 1541/23 1x1101 SKO
- Muzeum, Masarykovo náměstí 104/18 1 x 110 1SKO
- Masarykova univerzita, Nádražní 465/58 6 x 110 1SKO
- Bula František, Na poříčí 51/66 1 x 110 1SKO
- SK Šlapanice, Smetanova 162/2 2 x 110 1SKO
- Abilities, Jungmannova 9997/22 1x1101 SKO
- Stolařství Kopeček, Ponětovská 709/31 1 x 110 1SKO

- Autodoprava Daňhel, Václavská 1580/11 1 x 110 1SKO
- Orlovna, Masarykovo nám. 223/2 1 x 110 1SKO
- Potraviny Fajtl, Masarykovo nám. 1665/8 1 x 110 1SKO
- Wienerberger, Hřbitovní 1643/34 2 x 11001SKO
- MOZA, Lidická 28 2 x 110 1SKO
- Kamenictví Daniel, Ponětovská 709/31 1x1101 SKO
- SATESO, Dlouhá 1157/36 1 x 110 1SKO
- Tipro, Bedřichovice 92 1 x 110 1SKO
- Město Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7 40 x 110il SKO
- Město Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7 6 x 1100 1 SKO
- AGO-TOP, Palackého 212/32 1x1101 SKO
- CANDELA, Čechova 797/53 1 x 110 1SKO
- ELPAM, Ponětotvská 545/26 1x1101 SKO
- RZ Profil, Lidická 15/1 1 x 110 1SKO
- Pohřební služba Radim Burian, Hřbitovní 1709/26 1 x 110 1SKO
- TECH SPOL, s.r.o., Hybešova 1769 2 x 240 1SKO
- Duroň Petr, Hřbitovm'1696/28, 2 x 110 1SKO
- BEDIX s.r.o., Kobylnická 1649/6 2x1101 SKO
- Avetech, Kobylnická 1168/7 1 x 110 1SKO
- Schefild (Tequilla bar), Šlapanice, ev. č. 529 I x  1101 SKO
- BeBridge (lékárna na náměstí), Masarykovo náměstí 1662/8 1 x 110 1 SKO
-Thi Hong Nguyen, Masarykovo náměstí 1662/8 1x1101 SKO
- Calypso, Těsnohlídkova 1710/9 1 x 110 1SKO
-JiříKopie, Hřbitovní 1881/44 1 x 110 1SKO
- Dentalis, s. r. o., Karla Čapka 1653/13 1 x 2401 SKO
-Jiřina Bednářová, Čechova 293/27 1 x 110 1SKO



- VIVO CONNECTION, Nádražní 1178/7
- Tenisový klub Šlapanice, Jana Dvořáka 1843/120
- GOLDEN NARS TRADING COMPANY, Jiříkovská 1660/50

- pracoviště Opuštěná 9/2,Brno 2 x 1  
Nádoby ve vlastnictví objednatele.

- pracoviště Opuštěná 9/2, Brno l x l
Nádoby ve vlastnictví zhotovitele.

1 x 120 1SKO
1 x 240 1SKO
1 x 120 1SKO

100 1 SKO (1 x za týden)

1001SKO (1 x za týden)

Separované složky komunálního odpadu
Sklo barevné typ nádoby 1100 1 počet nádob 22 ks četnost svozu 1 x za 2 týdny
Sklo bílé typ nádoby 1100 1 počet nádob 17 ks četnost svozu 1 x za 2 týdny
Plasty/kov.obaly/NK typ nádoby 1100 1 počet nádob 52 ks četnost svozu 1 x za týden
Plasty/kov.obaly/NK typ nádoby 240 1 počet nádob 700 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny
Papír typ nádoby 11001 počet nádob 49 ks četnost svozu 1 x za týden
Papír typ nádoby 2401 počet nádob 700 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny
Bio typ nádoby 2401 počet nádob 700 ks četnost svozu 1 x za týden
v období od 1.4. do 30.11,1 x za 2 týdny od 1.3. do 31.3. a 1 x za 4 týdny v období od 1.12. do 28.2, tj. 40 x 
ročně
Nádoby ve vlastnictví objednatele.

Bio typ nádoby 1 1 0 0 1 počet nádob 18 ks četnost svozu 1 x za týden
v období od 1.4. do 30.11, 1 x za 2 týdny od 1.3. do 31.3. a 1 x za 4 týdny v období od 1.12. do 28.2, tj. 40 x 
ročně
Nádoby ve vlastnictví zhotovitele.

Počty nádob na separované složky komunálního dopadu svážené v rámci obce bezplatně: 
-pracoviště Opuštěná 9/2,Brno

2 x 1 1 0 0  I plast (1 x za 2 týdny)
2 x 1 1 0 0  I papír (1 x za 2 týdny)

Nádoby ve vlastnictví objednatele.

Provozní doba sběrného střediska odpadů na adrese Zemědělská p.č. 3114/182. 664 51 Šlapanice
• pondělí 8:00-12:00, 12:30-16:30
• úterý 9:00-12:00, 12:30-18:00
• středa 8:00-12:00, 12:30-16:30
• čtvrtek 9:00-12:00, 12:30-18:00
• pátek 8:00-12:00, 12:30-15:30
9 sobota 9:00-12:00

Celkem 43 hod týdně.

Provozní doba sběrného střediska odpadů na adrese Dlouhá 1157/36, 664 51 Šlapanice
® sobota 9:00-12:00

Celkem 3 hod týdně.

Nebezpečné složky komunálního odpadu
Četnost svozu: dle potřeby





Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 52/21 
o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Šlapanice

a) Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

Svoz komodity Roční cena za svoz 
bez DPH

Roční cena za svoz 
včetně DPH

26 x svoz / rok v rodinných domech 
52 x svoz / rok v bytových domech ........................ ........................

Odběr komodity Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

směsný komunální odpad kat. č. 200 301 ................ ................

Uvedené cenv obsahují:
• Svoz odpadu od všech rodinných domů v intervalu 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.
• Svoz odpadu od všech bytových domů v intervalu 1 x za týden, tj. 52 x ročně
• Úklid stanoviště odpadové nádoby a případných úletů odpadů do komunikace.
• Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

b) Cena za vývoz vytříděných složek komunálního odpadu

Svoz komodity Roční cena za svoz 
bez DPH

Roční cena za svoz 
včetně DPH

plasty / kovové obaly / NK kat. č. 200 139 .................... .................. ..

papír kat. č. 200 101 .................... .................. ..

biologicky rozložitelný odpad kat. č. 200 201 ........................ .................... . .

sklo barevné / sklo čiré kat. č. 200 102 .................... .................. ..

Odběr komodity Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

plasty / kovové obaly / NK kat. č. 200 139 ................ .............. ..

biologicky rozložitelný odpad kat. č. 200 201 ............ .......... . .

Služba odběr komodity kat, č. 200 139 (plasty) bude navýšena tak, aby cena za zpracování plastů odpovídala 
skutečně vynaloženým nákladům za zpracování tuny odpadů - plastů.

Služba odběr komodity kat, č. 200 101 (papír) bude účtována podle skutečně vynaložených nákladů za 
zpracování tuny odpadů -  papír.



Služba Cena za měsíc bez DPH Cena za měsíc včetně 
DPH

evidence odpadů / kvartální hlášení EKO-KOM ............ .......... . .

pronájem 1 ks nádoby 1100 1 .......... .......... . .

Uvedené ceny obsahují: ,
• Vývoz nádob 1100 I sklo čiré a barevné 1 x za 2 týdny, tj. 26 x ročně.
• Vývoz nádob 1100 I papír 1 x za týden, tj. 52 x ročně.
• Vývoz nádob od rodinných domů papír 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.
• Vývoz nádob 1100 I plasty / kovové obaly / nápojový karton 1 x za týden, tj. 52 x ročně.
• Vývoz nádob od rodinných domů plasty / kovové obaly / nápojový karton 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.
• Vývoz nádob 1100 I a 240 I bio 1 x za týden v období od 1.4. do 30.11,1 x za 2 týdny od 1.3. do 31.3. a 1 x za 

4 týdny v období od 1.12. do 28.2., tj. 40 x ročně.
• Recyklace vytříděných složek a odstranění nezpracovatelných zbytků.
• Úklid stanoviště nádob na tříděný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci.
• Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

c) Cena vývozu objemných odpadů

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

jízda vozidlem o nosnosti do 5 t ............. .. .. ............... . . . .
jízda vozidlem o nosnosti do 5 t souprava 2 x VOK .................. ....................
jízda vozidlem o nosnosti do 8 1 ............. .. .. ....................
jízda vozidlem o nosnosti do 8 t souprava 3 x VOK ................ .. ................. .. .
jízda Abroll ....... .......... ...................
jízda Abroll souprava 2 x .................. ................. . . . .
manipulace / zdržení vozidla do 5 1 ...................... ........................
manipulace / zdržení vozidla do 8 1 a Abroll ............... ........ ........................
pronájem kontejneru ............... ...... ............... ......
pronájem kontejneru Abroll ............... ...... ......... ...........

Odběr komodity Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

cihly kat. č. 170 102 .......... . . .......... . .
cihly kat. č. 170 102 (skládka) .......... . . ............ . .
směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 170 106 
kat. č. 170 107

.......... . . .......... . .

směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 170 106 
kat. č. 170 107 (skládka)

.......... . . ............ . .

izolační materiály kat. č. 170 604 ............. . . ............. . .
stavební a demoliční odpady kat. č. 170 904 ............. . . ............. . .
dřevo kat. č. 200 138 .......... . . .......... . .
biologicky rozložitelný odpad kat. č. 200 201 .......... . . .......... . .
objemný komunální odpad kat. č. 200 307 ............... ............. . .



Cena je včetně poplatku za uložení a finanční rezervy ve výši stanovené zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Uvedené ceny obsahují:
• Úklid místa odvozu po odjezdu techniky.

d) Cena za odvoz nebezpečných a jiných odpadů

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

jízda vozidlem ADR ............. .. .. ............... . . . .
jedna zastávka .................. ... ............ ........
manipulace / zdržení ............... ........... ............ ............... .....................

Odběr komodity Cena za kg bez DPH Cena za kg včetně DPH

nechlorované minerální motorové, převodové a 
mazací oleje kat. č. 130 205 N ........ ...... . .

syntetické motorové, převodové a mazací oleje kat. č. 
130 206 N .... . . . ...... . .

jiné motorové, převodové a mazací oleje kat. č. 
130 208 N ........ ...... . .

obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné kat. č. 150 110 N .......... ........ . .

pneumatiky (bez disků) kat. č. 160 103 O ........ ...... . .
olejové filtry kat. č. 160 107 N .......... ........ . .
nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky kat. 
č. 160 114 N .......... ........ . .

jedlý olej a tuk kat. č. 200 125 O ...... . . ...... . .
olej a tuk neuvedený pod číslem 200 125 kat. č. 
200 126 N .......... ........ . .

barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující 
nebezpečné látky kat. č. 200 127 N .......... ........ . .

Uvedené ceny obsahují:
• Úklid místa odvozu po odjezdu techniky.

e) Provoz sběrných středisek odpadů na adresách Dlouhá 1157/36, 664 51 Šlapanice a Zemědělská p.č.
3114/182, 664 51 Šlapanice

Služba Hodin týdně Cena za h bez DPH

provoz SSO Dlouhá .......... .......... . .
provoz SSO Zemědělská ............ .......... . .



Služba Cena za měsíc bez DPH Cena za měsíc včetně 
DPH

evidence odpadů ............ . . ...............

Uvedené ceny obsahují:
• Zajištění obsluhy a provozu sběrných středisek odpadů.
• Evidence veškerých přijatých a dodaných odpadů, hlášení ISPOP, čtvrtletní hlášení EKO-KOM.

Smluvní strany sjednávají podpisem Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Šlapanice 
potvrzují, že cenová ujednání, která jsou obsahem této přílohy č. 2, tvoří konkurenčně významné, určitelné, 
ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti a smluvní stran je shodně označují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
které náleží společnosti KTS Ekologie s.r.o.

DPH je vždy účtováno v zákonné výši pro jednotlivé druhy odpadů. V případě změny DPH bude od data změny 
účtována sazba dle platných zákonů.
Datum účinnosti: od 1.1. 2024

aisů, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

objednatel


